
 

 

 

 

 

Uchwała nr 406/20 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 20 listopada 2020 
 

 

w sprawie opinii do projektu „Przebudowa odcinka ul. Bardosa wraz z budową chodnika i 

budową zjazdu publicznego na dz. nr 855, 503/3 i części dz. nr 606/1 i 616/2 obr. 46 Nowa 

Huta, w celu obsługi komunikacyjnej dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z 

usługami w parterze wraz z instalacjami wewnętrznymi oraz infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt „Przebudowa odcinka ul. Bardosa wraz z budową 

chodnika i budową zjazdu publicznego na dz. nr 855, 503/3 i części dz. nr 606/1 i 616/2 obr. 

46 Nowa Huta, w celu obsługi komunikacyjnej dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami w parterze wraz z instalacjami wewnętrznymi oraz infrastrukturą 

techniczną i komunikacyjną”. 

 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt zakłada całościowe rozwiązanie sytuacyjne i wysokościowe dla 

przebudowy odcinka ul. Bardosa przy nowej inwestycji. 


